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DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) Dijital Çalışma Grubu ve 
Endeavor Türkiye iş birliğinde bu yıl üçüncüsü düzenlenecek 

olan GO! GLOBAL Türkiye Zirvesi, 27 Ekim 2026 Salı  günü 

Divan Kuruçeşme İstanbul'da gerçekleştirilecektir. 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih 

Kacır’ın katılımının öngörüldüğü GO! GLOBAL Türkiye Zirvesi; 
küresel girişim sermayeleri (VC), büyüme fonları, teknoloji 

liderleri, yapay zeka ve robotik alanlarının öncü vizyonerlerini, 
iki kıtayı buluşturan stratejik merkez İstanbul’da yeniden bir 

araya getirecektir. Etkinlik, yalnızca Türkiye girişimcilik 

ekosisteminin değil, aynı zamanda bölgenin en etkili 
uluslararası teknoloji ve yatırım platformlarından biri olma 

yolunda güçlü bir ivme kazanmıştır. 

Geçtiğimiz yıl düzenlenen zirveye; Sequoia Capital, Khosla 

Ventures, Peak IX, General Atlantic, Princeville Capital, Golden 

Gate Ventures, Sturgeon Capital, Molten Ventures ve Truffle 
Capital gibi dünyanın önde gelen yatırım kuruluşları katılım 

sağlamış; etkinlik, 1000’i aşkın katılımcı, 240 VC ve LP 

temsilcisi, 45 global yatırımcı ve 360 yüksek potansiyelli 

Startup’ı aynı platformda buluşturmuştur.  

Kısa sürede somut yatırım görüşmelerinin ve stratejik 

ortaklıkların geliştiği önemli bir buluşma noktası haline gelen 

GO! GLOBAL Türkiye Zirvesi, bu yıl da Türk teknoloji 

girişimlerinin küresel yatırım ağlarına erişimini güçlendirmeyi, 
yeni “TURCORN” hikayelerinin ortaya çıkmasına katkı sunmayı 

ve Türkiye’nin küresel ölçekte bir inovasyon merkezi olarak 

konumunu pekiştirmeyi hedeflemektedir.  

https://www.deik.org.tr/


Etkinliğe ilişkin sponsorluk ve iş birliği fırsatlarının yer aldığı 

sponsorluk dosyası ekte bilgilerinize sunulmaktadır. 
Sponsorluk süreçlerine ilişkin olarak DEİK Üye İlişkileri ve 

Kaynak Geliştirme Direktörlüğü ile e-posta adresi 

(sponsorluk@deik.org.tr) üzerinden iletişime geçilmesi rica 

olunur. 

Türk teknoloji girişimcilerini uluslararası sermaye çevreleriyle 
buluşturan ve ülkemizin küresel teknoloji ekosistemindeki 

görünürlüğünü artıran bu stratejik platformu olan Zirve'nin 

duyurusunun üyelerinize iletilmesi ve katılımlarının teşvik 

edilmesi hususundaki desteğiniz için teşekkürlerimi sunarım.  

 
Saygılarımla, 

  

Caner ÇOLAK  

DEİK Genel Sekreteri  

 

 

  

Ek-1: GO! GLOBAL Türkiye 2026 - Save The Date Görseli (1 

Sayfa, İngilizce)  
Ek-2: GO! GLOBAL Türkiye 2026 - Sponsorluk Dosyası (18 

Sayfa, İngilizce) 

 

  

İrtibat:  
 

DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyleri 

 
E-posta: taik@deik.org.tr 

Tel: 0 212 339 50 00 / 50 43, 51 20, 51 62, 51 42  
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